Einnahmeniiberschussrechnung EUR 2020

01.01.2020 - 31.12.2020

Ubersicht
Detailierte Aufstellung
Liquiditatstbersicht/Riicklagen

Einnahmen
Einzelspenden
Patenschaften
Basarliberschuss
sonstige Einnahmen
Summe Einnahmen

Ausgaben

Projektausgaben

Werbungs- und Verwaltungskosten
Summe Ausgaben

Ergebnis EUR

2020

111.084,47 €
39.277,48 €
3.674,53 €
3.251,68 €
157.288,16 €

121.506,72 €
6.057,44 €
127.564,16 €

29.724,00 €

2\ KINDERHILFSWERK
v BOGOTA

Seite 1

Seite 2

Seite 3

Vorjahr 2019 2018 2017

71.706,32 € 55.808,19 € 53.211,24 €
36.560,99 € 36.018,90 € 35.286,25 €
9.770,99 € 7.937,85 € 7.529,32 €
1.711,38 € 2.623,81 € 1.679,67 €
119.749,68 € 102.388,75 € 97.706,48 €
91.506,72 € 91.506,72 € 91.506,72 €
4.872,15 € 4.749,36 € 5.012,44 €
96.378,87 € 96.256,08 € 96.519,16 €
23.370,81 € 6.132,67 € 1.187,32 €

Fiir die Ubereinstimmung der in dieser Abrechnung gemachten Angaben mit den Unterlagen des Vereins.

Ahrensburg, 19.02.2020

Kinderhilfswerk fir Bogotd, Maria Jakob e.V.

Gabriele Koy-Samusch
1. Vorsitzende

EUR 2020 Kinderhilfswerk Bogotd e.V.

Gabriele Weinreich
Kassenwartin

www.kinderhilfswerk-bogota.de
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Einnahmeniiberschussrechnung EUR 2020

01.01.2020 - 31.12.2020

Detailierte EUR 2020

Einnahmen
Einzelspende
Projektspenden

Einzelspenden

Basariiberschuss
Hauspatenschaften
personliche Patenschaften
Sonderpatenschaften

Patenschaften
sonstige Spenden und Einnahmen (inkl.
Kollekten)
Stiftungszuweisungen
Zinsertrage

sonstige Spenden und Einnahmen

Summe Einnahmen

Ausgaben
Projektausgaben Uber Sternsinger
Projektausgaben liber Missionsprokura
Projektausgaben
Werbung+ Offentlichkeitsarbeit, davon dzi
Spendensiegel € 628,62
Reisekosten
Spenderpflege
Porto, Telefon, Internet
Biro und EDV-Bedarf
Geschenke Ehrungen Bewirtung
Fortbildung
Rechts- und Beratungskosten
Nebenkosten Geldverkehr
sonstige Kosten
Verwaltungskosten

Summe Ausgaben

Ergebnis EUR 2020

EUR 2020 Kinderhilfswerk Bogotd e.V.

2020

52.818,40 €
58.266,07 €

28.616,78 €
9.179,54 €
1.481,16 €

751,68 €

2.500,00 €
- €

120.000,00 €
1.506,72 €

832,03 €

- €
4.871,38 €
20,28 €
77,28 €
4,17 €

- €
70,18 €
156,82 €
25,30 €

www.kinderhilfswerk-bogota.de

2020

111.084,47 €
3.674,53 €

39.277,48 €

3.251,68 €

157.288,16 €

121.506,72 €

6.057,44 €

127.564,16 €

29.724,00 €

BOGOTA

2019

42.781,32 €
28.925,00 €

9.770,99 €
27.536,93 €
7.517,34 €
1.506,72 €

711,38 €

1.000,00 €
- €

90.000,00 €
1.506,72 €

716,55 €

- €
3.598,41 €
144,28 €
40,08 €

~ ~ KINDERHILFSWERK

2019

71.706,32 €
9.770,99 €

36.560,99 €

1.711,38 €

119.749,68 €

91.506,72 €

4.872,15€

96.378,87 €

23.370,81 €
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Einnahmeniiberschussrechnung EUR 2020

01.01.2020 - 31.12.2020

Liquiditatsbestand 2020
per 31.12.

Deutsche Bank Giro
Sparkasse Giro SPK
Sparkasse Giro 2 SPB
Darlehnskasse Minster Giro
Sparkasse Anlagekonto

Barkasse Kinderhilfswerk
Summe Riicklagen

Riicklagen (Banksalden)
per 01.01.
Zufiihrung/Abfluss

per 31.12.

EUR 2020 Kinderhilfswerk Bogotd e.V.

2020

25.534,94 €
72.858,49 €
- €
22.425,63 €
3.748,32 €
805,74 €

- €
125.373,12 €

95.649,12 €
29.724,00 €
125.373,12 €

www.kinderhilfswerk-bogota.de

2019

19.345,17 €
45.229,94 €
- €
27.325,69 €
3.748,32 €

- £
95.649,12 €

72.278,31€
23.370,81 €
95.649,12 €

BOGOTA

2018

13.060,31 €
32.667,58 €

- €
14.802,10 €
11.748,32 €

- €
72.278,31 €

66.145,64 €
6.132,67 €
72.278,31 €

~ ~ KINDERHILFSWERK

2017

6.079,30 €
38.237,20 €
- €

64,32 €
21.748,32 €

16,50 €
66.145,64 €

64.958,32 €
1.187,32 €
66.145,64 €
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